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                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.01.2019 г.                                   №8                                  х.Красный Октябрь 
О внесении изменений

в постановление Администрации 

Краснооктябрьского сельского поселения

30 ноября 2018 года  № 114 Об утверждении муниципальной 

программы Краснооктябрьского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан»


  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с уточнением ресурсного обеспечения за 2019 год  Решением Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 28.12.2018 № 68 «О  бюджете Краснооктябрьского сельского поселения  Веселовского района на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов», в целях повышения эффективности расходов бюджетных средств, руководствуясь Уставом Краснооктябрьского сельского поселения

Постановляю:
      1.Внести в муниципальную программу Краснооктябрьского сельского поселения   «Социальная поддержка граждан»,  утвержденную постановлением  Администрации  Краснооктябрьского сельского поселения от 30.11.2018 № 114 «Об утверждении муниципальной программы Краснооктябрьского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:
      1.1.В Приложении №1 паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования программы  изложить в редакции:

       «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2019-2030 годы составляет 
       4382,9 тыс. рублей, 

в том числе по годам:

	2019
	         355,6

	2020
	         369,8 

	2021
	         369,8 

	2022
	         365,3                          

	2023
	         365,3

	2024
	         365,3

	2025

2026               

2027       

2028

2029

2030
	        365,3
        365,3                                                    

        365,3

        365,3

        365,3                                         

        365,3 

        


 2. Приложение №1 «Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Краснооктябрьского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»                                                                                                                     к муниципальной программе  изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
  4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Джаханову Л.М..
Глава Администрации

Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                                    О.И.Курица
	Приложение № 1

к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан»  


СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Социальная поддержка ГРАЖДАН»  
(тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименова-

ние

мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения, годы
	Объем финансирования (денежные средства

предусмотрены в бюджете ведомства, указанного первым в графе исполнителя)
	Источники финансирования
	Ожидаемые конечные результаты

	
	
	
	
	всего
	в том числе
	
	

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	
	

	1
	Выплата пенсии за выслугу лет
	Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
	2019-2030 
	4382,9
	355,6
	369,8
	369,8
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	Местный бюджет
	Улучшения качества жизни отдельных граждан населения

	Итого
	
	
	
	4382,9
	355,6
	369,8
	369,8
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	4382,9
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